

Årsredovisning för
Ystad Söderbygg AB
559255-0080

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ystad Söderbygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-11-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ystad 2022-11-30

Jimmy Söderström



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ystad Söderbygg AB, 559255-0080, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom bygg samt fastighetsservice.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av minskad orderingång. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under året.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	405	666
Resultat efter finansiella poster	14	104
Soliditet, %	56	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie.- kapital	Balanserad vinst	Årets resultat
Vid årets början	25 000		81 477
Omföring av föreg års vinst		81 477	-81 477
Årets resultat			11 399
Vid årets slut	25 000	81 477	11 399

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 92 876, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	81 477
Årets resultat	11 399
Totalt	92 876
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	92 876
Summa	92 876

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-05-07- 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		404 645	666 162
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		404 645	666 162
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-91 294
Handelsvaror		-13 683	-54 499
Övriga externa kostnader		-151 002	-89 272
Personalkostnader	2	-223 355	-327 223
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 987	-
Summa rörelsekostnader		-390 027	-562 288
Rörelseresultat		14 618	103 874
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146	-214
Summa finansiella poster		-146	-214
Resultat efter finansiella poster		14 472	103 660
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		14 472	103 660
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 073	-22 183
Årets resultat		11 399	81 477

2022121208428

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 933	-
Summa materiella anläggningstillgångar		9 933	-
Summa anläggningstillgångar		9 933	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 495	50 803
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 250	-
Övriga fordringar		11 634	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 859	19 497
Summa kortfristiga fordringar		92 238	70 300
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		108 394	122 002
Summa kassa och bank		108 394	122 002
Summa omsättningstillgångar		200 632	192 302
SUMMA TILLGÅNGAR		210 565	192 302

2022121208429

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		81 477	-
Årets resultat		11 399	81 477
Summa fritt eget kapital		92 876	81 477
Summa eget kapital		117 876	106 477
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		22 366	8 768
Skatteskulder		25 256	22 183
Övriga skulder		681	22 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 386	32 284
Summa kortfristiga skulder		92 689	85 825
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		210 565	192 302

2022121208430

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-05-07- 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	-
-Nyanskaffningar	11 920	-
Vid årets slut	11 920	-
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-1 987	-
Vid årets slut	-1 987	-
Redovisat värde vid årets slut	9 933	-

Not 4 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisningen har en Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Ida Hansson, Sydrev Revision & Redovisning AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas örbund.

Underskrifter

Ystad 2022-11-30



Jimmy Söderström
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2022121208432